1 Volver al Índice
CATÁLOGO DE PRODUCTOS
www.stucchi.com.ar   I               @bandejasstucchi
2
4	 Patentes y Certificaciones.
5	 Sobre la empresa.
6	 BANDEJAS PERFORADAS
Tramo recto, alas y Bandeja fondo sólido.

tr
ib
ui
da
 (K
g/
m
)
BANDEJAS PERFORADAS
6 Volver al Índice
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 BP50-07-050 BP50-09-050
100 BP50-07-100 BP50-09-100
150 BP50-07-150 BP50-09-150
200 BP50-07-200 BP50-09-200
250 BP50-07-250 BP50-09-250
300 BP50-07-300 BP50-09-300
450 BP50-07-450 BP50-09-450
600 BP50-07-600 BP50-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 BP100-07-050 BP100-09-050
100 BP100-07-100 BP100-09-100
150 BP100-07-150 BP100-09-150
200 BP100-07-200 BP100-09-200
250 BP100-07-250 BP100-09-250
300 BP100-07-300 BP100-09-300
450 BP100-07-450 BP100-09-450
600 BP100-07-600 BP100-09-600
BANDEJA PERFORADA - ALA 100 mm.
Tramo recto standard 3000 mm. (opcional 4000 mm.)
BANDEJA PERFORADA - ALA 20 mm.
A
mm.
CÓDIGO
0,9 mm.
50 BP20-09-050
100 BP20-09-100
150 BP20-09-150
200 BP20-09-200
250 BP20-09-250
300 BP20-09-300
450 BP20-09-450
600 BP20-09-600
BANDEJA PERFORADA - ALA 50 mm.
Tramo recto standard 3000 mm. (opcional 4000 mm.)
Perforación
toma de tierra

Espesor de chapa
0,9 mm. 1,2 mm. 1,6 mm.
50 BS20-09-050 BS20-12-050 BS20-16-050
100 BS20-09-100 BS20-12-100 BS20-16-100
150 BS20-09-150 BS20-12-150 BS20-16-150
200 BS20-09-200 BS20-12-200 BS20-16-200
250 BS20-09-250 BS20-12-250 BS20-16-250
300 BS20-09-300 BS20-12-300 BS20-16-300
450 BS20-09-450 BS20-12-450 BS20-16-450
600 BS20-09-600 BS20-12-600 BS20-16-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 TBP-07-050 TBP-09-050
100 TBP-07-100 TBP-09-100
150 TBP-07-150 TBP-09-150
200 TBP-07-200 TBP-09-200
250 TBP-07-250 TBP-09-250
300 TBP-07-300 TBP-09-300
450 TBP-07-450 TBP-09-450
600 TBP-07-600 TBP-09-600
TAPA PARA BANDEJAS PERFORADAS
A
mm.
CÓDIGO

CUPLAS DE UNIÓN - Incluyen bulonería
CUPLA STUCCHI
ÚNICA CON 2 BULONES
ALA 50          CSP2B-09
CUPLA STANDARD
CON 4 BULONES
ALA 50          CP4B-09
CUPLA ARTICULADA
ALA 50          CAP-09
CÓDIGO
 CEEP-09
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 EP-07-050 -
100 EP-07-100 -
150 EP-07-150 -
200 EP-07-200 -
250 EP-07-250 -
300 EP-07-300 -
450 - EP-09-450
600 - EP-09-600
CURVA ESLABONADA - ALA 50 mm.
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 TEP-07-050 -
100 TEP-07-100 -
150 TEP-07-150 -
200 TEP-07-200 -
250 TEP-07-250 -
300 TEP-07-300 -
450 - TEP-09-450
600 - TEP-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,9 mm.
50 TEP-09-050
100 TEP-09-100
150 TEP-09-150
200 TEP-09-200
250 TEP-09-250
300 TEP-09-300
450 TEP-09-450
600 TEP-09-600
CUPLA ESLABÓN ESLABÓN
TAPA ESLABÓN TAPA EXTREMO
BANDA DIVISORIA
CÓDIGO
BDP-07-050
BANDEJAS PERFORADAS
9 Volver al Índice
UNIÓN TE - ALA 50 mm.
UNIÓN CRUZ - ALA 50 mm.
TAPA UNIÓN CRUZ
TAPA UNIÓN TE
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 TUCP-07-050 -
100 TUCP-07-100 -
150 TUCP-07-150 -
200 TUCP-07-200 -
250 TUCP-07-250 -
300 TUCP-07-300 -
450 - TUCP-09-450
600 - TUCP-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 UCP-07-050 -
100 UCP-07-100 -
150 UCP-07-150 -
200 UCP-07-200 -
250 UCP-07-250 -
300 UCP-07-300 -
450 - UCP-09-450
600 - UCP-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 TUTP-07-050 -
100 TUTP-07-100 -
150 TUTP-07-150 -
200 TUTP-07-200 -
250 TUTP-07-250 -
300 TUTP-07-300 -
450 - TUTP-09-450
600 - TUTP-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 UTP-07-050 -
100 UTP-07-100 -
150 UTP-07-150 -
200 UTP-07-200 -
250 UTP-07-250 -
300 UTP-07-300 -
450 - UTP-09-450
600 - UTP-09-600
BANDEJAS PERFORADAS
10 Volver al Índice
CURVA 90º - ALA 50 mm.
CURVA 45º - ALA 50 mm.
TAPA CURVA 45º
TAPA CURVA 90º
A
A
A
A
A
A
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 TCPP45-07-050 -
100 TCPP45-07-100 -
150 TCPP45-07-150 -
200 TCPP45-07-200 -
250 TCPP45-07-250 -
300 TCPP45-07-300 -
450 - TCPP45-09-450
600 - TCPP45-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 CPP45-07-050 -
100 CPP45-07-100 -
150 CPP45-07-150 -
200 CPP45-07-200 -
250 CPP45-07-250 -
300 CPP45-07-300 -
450 - CPP45-09-450
600 - CPP45-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 TCPP90-07-050 -
100 TCPP90-07-100 -
150 TCPP90-07-150 -
200 TCPP90-07-200 -
250 TCPP90-07-250 -
300 TCPP90-07-300 -
450 - TCPP90-09-450
600 - TCPP90-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 CPP90-07-050 -
100 CPP90-07-100 -
150 CPP90-07-150 -
200 CPP90-07-200 -
250 CPP90-07-250 -
300 CPP90-07-300 -
450 - CPP90-09-450
600 - CPP90-09-600
BANDEJAS PERFORADAS
11 Volver al Índice
TAPA CURVA RÍGIDA
CURVA RÍGIDA - ALA 50 mm.

600-450 TRCP600a450L
REDUCCIÓN CÓNICA LATERAL - ALA 50 mm.
TAPA REDUCCIÓN CÓNICA LATERAL
En caso de requerir otras medidas, modificar código
Ej.: de 200 a 100 x 0,9mm. = TRCP200a100L
Curva
descendente
Curva
ascendente
Derecha Izquierda
A
mm.
CÓDIGO
ASCENDENTE DESCENDENTE
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm. Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 CRP-07-050AS - CRP-07-050DE -
100 CRP-07-100AS - CRP-07-100DE -
150 CRP-07-150AS - CRP-07-150DE -
200 CRP-07-200AS - CRP-07-200DE -
250 CRP-07-250AS - CRP-07-250DE -
300 CRP-07-300AS - CRP-07-300DE -
450 - CRP-09-450AS - CRP-09-450DE
600 - CRP-09-600AS - CRP-09-600DE
A
mm.
CÓDIGO
ASCENDENTE DESCENDENTE
Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm. Chapa 0,7 mm. Chapa 0,9 mm.
50 TCRP-07-050AS - TCRP-07-050DE -
100 TCRP-07-100AS - TCRP-07-100DE -
150 TCRP-07-150AS - TCRP-07-150DE -
200 TCRP-07-200AS - TCRP-07-200DE -
250 TCRP-07-250AS - TCRP-07-250DE -
300 TCRP-07-300AS - TCRP-07-300DE -
450 - TCRP-09-450AS - TCRP-09-450DE
600 - TCRP-09-600AS - TCRP-09-600DE
BANDEJAS PERFORADAS
12 Volver al Índice
A
mm.

0,9 mm.
100-50 TRCP100a50C
150-100 TRCP150a100C
250-200 TRCP250a200C
300-250 TRCP300a250C
450-300 TRCP450a300C
600-450 TRCP600a450C
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,9 mm.
25 RSP25
50 RSP50
75 RSP75
100 RSP100
150 RSP150
200 RSP200
300 RSP300
REDUCCIÓN CÓNICA CENTRAL - ALA 50 mm.
REDUCCIÓN SIMPLE
Incluye Bulonería
TAPA REDUCCIÓN CÓNICA CENTRAL
EMBUDOS PARALELOS
En caso de requerir otras medidas, modificar código
Ej.: de 200 a 100 x 0,9mm. = TRCP200a100C
EMBUDO PARALELO
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 EMP-07-050PA -
100 EMP-07-100PA -
150 EMP-07-150PA -
200 EMP-07-200PA -
250 EMP-07-250PA -
300 EMP-07-300PA -
450 - EMP-09-450PA
600 - EMP-09-600PA
BANDEJAS PERFORADAS
13 Volver al Índice
BANDEJAS PERFORADAS
EMBUDO PERPENDICULAR
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
50 EMP-07-050PE -
100 EMP-07-100PE -
150 EMP-07-150PE -
200 EMP-07-200PE -
250 EMP-07-250PE -
300 EMP-07-300PE -
450 - EMP-09-450PE
600 - EMP-09-600PE
EMBUDOS PERPENDICULARES
CONECTOR PARA CONDUCTO DE BAJADA
A
mm.
CÓDIGO
70x60
100 CON-07-100
150 CON-07-150
200 CON-07-200
250 CON-07-250
300 CON-07-300
Ojal para precinto
de cables
Conector de rápido acople
manual, sin tornillos ni uso
de herramientas De rápida y firme colocación,
sin remaches, tornillos ni
herramientas
CONDUCTO DE BAJADA VENTILADO
Tramo recto 3000mm.
A
mm.
CÓDIGO
0,9 mm.
50 ATP-09-050
100 ATP-09-100
150 ATP-09-150
200 ATP-09-200
250 ATP-09-250
300 ATP-09-300
450 ATP-09-450
600 ATP-09-600
ACOMETIDA DE TABLERO
A-B
mm.
CÓDIGO

Incluyen bulonería
CUPLA STUCCHI
ÚNICA CON 2 BULONES
ALA 64/92          CSE2B-16
CUPLA STANDARD
CON 4 BULONES
ALA 64/92          CE4B-16
CUPLA ARTICULADA
ALA 64/92        CAE-16
Sistema de unión en frio=
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
150 TBE-07-150 TBE-09-150
300 TBE-07-300 TBE-09-300
450 TBE-07-450 TBE-09-450
600 TBE-07-600 TBE-09-600
TAPA PARA BANDEJA ESCALERA
Tramo recto standar 3000mm.
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,2 mm 1,6 mm 2,0 mm 1,2 mm 1,6 mm 2,0 mm
150 BE64-12-150 BE64-16-150 BE64-20-150 BE92-12-150 BE92-16-150 BE92-20-150
300 BE64-12-300 BE64-16-300 BE64-20-300 BE92-12-300 BE92-16-300 BE92-20-300
450 BE64-12-450 BE64-16-450 BE64-20-450 BE92-12-450 BE92-16-450 BE92-20-450
600 BE64-12-600 BE64-16-600 BE64-20-600 BE92-12-600 BE92-16-600 BE92-20-600
BANDEJAS ESCALERA
16 Volver al Índice
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7mm. 0,9 mm.
150 TCPE90-07-150 TCPE90-09-150
300 TCPE90-07-300 TCPE90-09-300
450 TCPE90-07-450 TCPE90-09-450
600 TCPE90-07-600 TCPE90-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7mm. 0,9 mm.
150 TCPE45-07-150 TCPE45-09-150
300 TCPE45-07-300 TCPE45-09-300
450 TCPE45-07-450 TCPE45-09-450
600 TCPE45-0-600 TCPE45-09-600
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 CPE90-64-16-150 CPE90-64-20-150 CPE90-92-16-150 CPE90-92-20-150
300 CPE90-64-16-300 CPE90-64-20-300 CPE90-92-16-300 CPE90-92-20-300
450 CPE90-64-16-450 CPE90-64-20-450 CPE90-92-16-450 CPE90-92-20-450
600 CPE90-64-16-600 CPE90-64-20-600 CPE90-92-16-600 CPE90-92-20-600
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 CPE45-64-16-150 CPE45-64-20-150 CPE45-92-16-150 CPE45-92-20-150
300 CPE45-64-16-300 CPE45-64-20-300 CPE45-92-16-300 CPE45-92-20-300
450 CPE45-64-16-450 CPE45-64-20-450 CPE45-92-16-450 CPE45-92-20-450
600 CPE45-64-16-600 CPE45-64-20-600 CPE45-92-16-600 CPE45-92-20-600
CURVA 90º - ALAS 64 Y 92 mm.
Tramo recto 3000mm.
CURVA 45º.
TAPA CURVA 45º
TAPA CURVA 90º
BANDEJAS ESCALERA
17 Volver al Índice
TAPA UNIÓN TE
UNIÓN TE - ALAS 64 Y 92 mm.
UNIÓN CRUZ - ALAS 64 Y 92 mm.
TAPA UNIÓN CRUZ
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 UTE64-16-150 UTE64-20-150 UTE92-16-150 UTE92-20-150
300 UTE64-16-300 UTE64-20-300 UTE92-16-300 UTE92-20-300
450 UTE64-16-450 UTE64-20-450 UTE92-16-450 UTE92-20-450
600 UTE64-16-600 UTE64-20-600 UTE92-16-600 UTE92-20-600
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 UCE64-16-150 UCE64-20-150 UCE-92-16-150 UCE-92-20-150
300 UCE64-16-300 UCE64-20-300 UCE-92-16-300 UCE-92-20-300
450 UCE64-16-450 UCE64-20-450 UCE-92-16-450 UCE-92-20-450
600 UCE64-16-600 UCE64-20-600 UCE-92-16-600 UCE-92-20-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
150 TUTE-07-150 TUTE-09-150
300 TUTE-07-300 TUTE-09-300
450 TUTE-07-450 TUTE-09-450
600 TUTE-07-600 TUTE-09-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
150 TUCE-07-150 TUCE-09-150
300 TUCE-07-300 TUCE-09-300
450 TUCE-07-450 TUCE-09-450
600 TUCE-07-600 TUCE-09-600
BANDEJAS ESCALERA
18 Volver al Índice
TAPA REDUCCIÓN LATERAL
TAPA REDUCCIÓN CENTRAL

450-150 TRCE-07-45a15C TRCE-09-45a15C
450-300 TRCE-07-45a30C TRCE-09-45a30C
600-150 TRCE-07-60a15C TRCE-09-60a15C
600-300 TRCE-07-60a30C TRCE-09-60a30C
600-450 TRCE-07-60a45C TRCE-09-60a45C
BANDEJAS ESCALERA
19 Volver al Índice
TAPA DESVÍO 45º
DESVÍO 45º - ALAS 64 Y 92 mm.
CURVA PLANA AJUSTABLE - ALAS 64 Y 92 mm.
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 DE45-64-16-150 DE45-64-20-150 DE45-92-16-150 DE45-92-20-150
300 DE45-64-16-300 DE45-64-20-300 DE45-92-16-300 DE45-92-20-300
450 DE45-64-16-450 DE45-64-20-450 DE45-92-16-450 DE45-92-20-450
600 DE45-64-16-600 DE45-64-20-450 DE45-92-16-600 DE45-92-20-600
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 CAE-64-16-150 CAE-64-20-150 CAE92-16-150 CAE92-20-150
300 CAE-64-16-300 CAE-64-20-300 CAE92-16-300 CAE92-20-300
450 CAE-64-16-450 CAE-64-20-450 CAE92-16-450 CAE92-20-450
600 CAE-64-16-600 CAE-64-20-600 CAE92-16-600 CAE92-20-600
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
150 TDE45-07-150 TDE45-09-150
300 TDE45-07-300 TDE45-09-300
450 TDE45-07-450 TDE45-09-450
600 TDE45-07-600 TDE45-09-600
GRAPA DE FIJACIÓNGRAPA DE SUSPENSIÓN
CÓDIGO
GF-16
CÓDIGO
GSE-64-16
GSE-92-16
BANDEJAS ESCALERA
20 Volver al Índice
A
mm.
CÓDIGO
Espesor de chapa
0,7 mm. 0,9 mm.
150 TEE-07-150 -
300 TEE-07-300 -
450 - TEE-09-450
600 - TEE-09-600
BANDA DIVISORIA TRAMO RECTO
REDUCCIÓN SIMPLE - Incluye bulonería
A
mm.
CÓDIGO
ALA 64 mm. ALA 92 mm.
1,6 mm. 2,0 mm. 1,6 mm. 2,0 mm.
150 EE64-16-150 EE64-20-150 EE92-16-150 EE92-20-150
300 EE64-16-300 EE64-20-300 EE92-16-300 EE92-20-300
450 EE64-16-450 EE64-20-450 EE92-16-450 EE92-20-450
600 EE64-16-600 EE64-20-600 EE92-16-600 EE92-20-600
CUPLA ESLABÓN TAPA ESLABÓN
CURVA ESLABONADA - ALAS 64 Y 92 mm.
A
mm.

PERFILES ‘’C’’
Nuestros perfiles están preparados para distintas aplicaciones como el tendido de cables, el soporte
de Bandejas Portacables, el armado de estructuras metálicas y colgado artefactos entre otros.
Empleamos en la fabricación Chapa de acero al carbono SAE1010 galvanizado por inmersión
en caliente en origen de calidad rigurosamente controlada Norma ASTMA 525, (IRAM-IAS-U500-214
capa de zinc de 22 micrones por cara).
PERFIL “C”  - 44 x 44 - VENTILADO
Tramo 3000 mm. / Tramo 6000 mm.
PERFIL “C” 44 x 44
Tramo 3000 mm. / Tramo 6000 mm.
CHAPA
mm.
CÓDIGO
Tramo 3000 mm. Tramo 6000 mm.
0,9 PC44.44-09-3000 PC44.44-09-6000
1,2 PC44.44-12-3000 PC44.44-12-6000
1,6 PC44.44-16-3000 -
2,0 PC44.44-20-3000 -
CHAPA
mm.
CÓDIGO
Tramo 3000 mm. Tramo 6000 mm.
0,9 PC44.44V-09-3 PC44.44V-09-6
1,2 PC44.44V-12-3 PC44.44V-12-6
22 Volver al Índice
PERFIL ‘’C’’- 44 x 28 - Tramo 3000 TAPA PERFIL ‘’C’’- Tramo 3000
CÓDIGO
ZINC-GRIP

CÓDIGO
ZINC-GRIP
PPC
PLATABANDA STUCCHI
CHAPA
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
44
0,9 TPC-09
CHAPA
mm.
CÓDIGO
Tramo 1220 mm. Tramo 3000 mm.
0,9 PC44.28-09-1220 PC44.28-09-3000
1,2 PC44.28-12-1220 PC44.28-12-3000
1,6 PC44.28-16-1220 PC44.28-16-3000
GRAPA DE SUSPENSIÓN
Incluye Bulonería
PERFILES “C”
23 Volver al Índice

Opcional a pedido:
• Pintadas (Pintura polvo poliéster horneada).
• Acero Inoxidable, Calidad requerida.
cuentan con el proceso de zincado electrolítico.
KIT DE ELEMENTOS DE SUJECIÓN
•	 Bulonería
•	 Tuercas
•	 Arandelas
•	 Varillas roscadas
SOPORTE MÉNSULA SOPORTE REFORZADO PARED
A
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
80 SM-80
130 SM-130
180 SM-180
230 SM-230
280 SM-280
330 SM-330
480 SM-480
630 SM-630
A
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
130 SR-130
180 SR-180
230 SR-230
280 SR-280
330 SR-330
480 SR-480
630 SR-630
25 Volver al Índice
SOPORTE DE “PC”
A
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
130 SPC-130
180 SPC-180
230 SPC-230
280 SPC-280
330 SPC-330
480 SPC-480
630 SPC-630
SOPORTE TRAPECIO VARILLA ROSCADA
CON TUERCA Y ARANDELAS
A
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
100 ST-100
150 ST-150
200 ST-200
250 ST-250
300 ST-300
450 ST-450
600 ST-600
Ø
CÓDIGO
ZINC-GRIP
1/4 VAR-1/4

200 SS-200
SOPORTE G
A
mm.
CÓDIGO
ZINC-GRIP
50 SG-50
100 SG-100
150 SG-150
200 SG-200
SOPORTE DE ESTRIBO
A
mm.
CÓDIGO
Chapa 0,9 mm.
50 SES-050
100 SES-100
150 SES-150
200 SES-200
250 SES-250
300 SES-300
450 SES-450PATENTE  M.U.AR040850-B4
SOPORTE J
CÓDIGO
ZINC-GRIP
SJPC

S-OM-480
S-OM-630
SOPORTES Y ACCESORIOS
26 Volver al Índice
CATÁLOGO DE PRODUCTOS
www.stucchi.com.ar   I               @bandejasstucchi
CÓDIGO
ZINC-GRIP
GPV
GRAPA PARA VIGA BROCAS
NIPLE PARA VARILLA ROSCADA TROZO DE PERFIL C 44X28
LARGO
CÓDIGO
CHAPA 0,9mm.
ZINC-GRIP
100 PC44.28-09-100
CÓDIGO
ZINC-GRIP
SVR
ANGULO 90ª SOPORTE VARILLA ROSCADA